
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Milý a profesionální přístup jako obvykle! Děkuji za perfektní spolupráci

Pronajato
Plocha: 49 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: C

Pronájem exkluzivního bytu 1+kk, 50 m2, ulice
Kleštínek, Brno - Jehnice, balkón, klim… (03671)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka Balkon

 

Hledáte krásný, útulný a moderně vybavený byt, který bude váš nový domov? 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme exkluzivní byt 1+kk s užitnou plochou 50m2, který díky svému designu a rozložení působí
jako byt 2+kk. 
Nachází se v klidné a žádané lokalitě Jehnice na ulici Kleštínek, což je oblast s výbornou dostupností do centra města, ale zároveň nabízí
klid a soukromí pro váš pohodový život. 

Byt je velmi pěkně a moderně zařízen, stačí se jen přestěhovat a užívat si všechny jeho výhody. 

Disponuje útulným balkonem o rozloze 9,5m2, který je ideálním místem pro relaxaci po náročném dni. 
Jistě oceníte také praktickou šatnu a úložné prostory. 
Bytová jednotka je klimatizována s možností použít i jako vytápění. 
Balkónové okno je osazeno venkovní elektrickou žaluzií. 

Nedílnou součástí pronájmu je parkovací místo, jehož cena je 1200 Kč/měsíc. 

Brno-Jehnice je městská část 12 minut od centra Brna. Okolní lesy zaručují čerstvý vzduch a klid, který v dnešní uspěchané době stále více
lidí hledá. Zároveň se nejedná o izolovanou lokalitu – dům je v blízkosti zastávky MHD, základní škola, nově zbudovaná školka pro děti a
všechny potřebné služby jsou na dosah. Každoročně se zde konají tradiční krojované hody, Ostatky, Majáles a další. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě zájmu poskytujeme online prohlídku. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem exkluzivního bytu 1+kk, 50 m2, ulice Kleštínek, Brno -
Jehnice, balkón, klimatizace

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Volný od 17.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 17.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 30 m2

Pronájem zařízeného bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice

Vídeňská, Brno - Štýřice

12 900 Kč/měsíc
(+ 3.919,- Kč služby 1. os., + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Volný od 17.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 700 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024


